
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2020 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2021-04-15 

 

1. Sprendimo projekto tikslai: 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Prienų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, ne rečiau kaip kartą per metus meras už savo veiklą turi 

atsiskaityti savivaldybės tarybai. Parengto sprendimo projekto tikslas – pateikti Prienų rajono 

savivaldybės mero 2020 m. veiklos ataskaitą Prienų rajono savivaldybės tarybai, kad dėl jos būtų 

priimtas sprendimas. 

2. Uždaviniai: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, tel. (8 319) 61 100, el. p. meras@prienai.lt 

  

 

 

 

 

 



 

 

2 

Įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo ir Prienų rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento nuostatas. 

3. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:  

Sprendimo projektas teikiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu ir 20 straipsnio 7 dalimi bei Prienų rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu Nr. T3-298 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 

179 punktu. 

4. Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės taryba išklausys Prienų rajono savivaldybės mero 2020 m. veiklos 

ataskaitą ir jai pritars. 

5. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

6. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 

Savivaldybės meras                 Alvydas Vaicekauskas 


